

## Výkaz výměr

Investor: **NPÚ,s.p.o., Valdštejnské nám.162/3, Praha 1, 118 01, IČo:75032333**

Stavba : **SZ Vranov nad Dyjí - restaurátorské práce na schodišti se sochařskou výzdobou na druhém nádvoří zámku**

Poř. č.pol.	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6
<b>Schodiště - vnější kamenné zdivo včetně podstavců pod sousošími</b>					
1	Likvidace biologického napadení kamene	m2	33,00	476,00	15 708,00
2	Čištění	m2	67,00	1 550,00	103 850,00
3	Odsolení lokální	m2	3,00	1 790,00	5 370,00
4	Mechanické odstranění dožilých tmelů	soub.	1,00	19 050,00	19 050,00
5	Konsolidace	soub.	1,00	14 300,00	14 300,00
6	Plastická retuš+spárování	soub.	1,00	138 000,00	138 000,00
7	Barevná retuš, lazurní nátěr	m2	67,00	1 550,00	103 850,00
8	Lokální hydrofobizace	m2	15,00	476,00	7 140,00
<b>Schodiště - balustráda</b>					
9	Likvidace biologického napadení kamene	m2	16,50	476,00	7 854,00
10	Čištění	bm	27,50	1 550,00	42 625,00
11	Odsolení lokální	m2	3,00	1 790,00	5 370,00
12	Mechanické odstranění dožilých tmelů	soub.	1,00	19 050,00	19 050,00
13	Demontáž a zpětné osazení balustru a kuželek	bm	6,50	10 700,00	69 550,00
14	Konsolidace+lepení	soub.	1,00	38 100,00	38 100,00
15	Plastická retuš+spárování	soub.	1,00	100 000,00	100 000,00
16	Barevná retuš, lazurní nátěr	bm	27,50	1 550,00	42 625,00
17	Lokální hydrofobizace	m2	16,50	476,00	7 854,00
<b>Schodiště - schodové stupně a podesty</b>					
18	Likvidace biologického napadení kamene	m2	93,00	476,00	44 268,00
19	Čištění	m2	104,00	1 550,00	161 200,00
21	Mechanické odstranění dožilých tmelů	soub.	1,00	19 050,00	19 050,00
22	Konsolidace	soub.	1,00	9 500,00	9 500,00
23	Plastická retuš+spárování	soub.	1,00	100 000,00	100 000,00
24	Barevná retuš	m2	52,00	1 550,00	80 600,00
25	Lokální hydrofobizace	m2	93,00	476,00	44 268,00
<b>Sousoší Aenea s Anchisem</b>					
26	Likvidace biologického napadení kamene	soub.	1,00	9 500,00	9 500,00
27	Čištění	soub.	1,00	38 100,00	38 100,00
28	Odsolení lokální	soub.	1,00	15 250,00	15 250,00
29	Mechanické odstranění dožilých tmelů	soub.	1,00	9 500,00	9 500,00
30	Konsolidace	soub.	1,00	14 300,00	14 300,00

## Výkaz výměr

Investor: **NPÚ,s.p.o., Valdštejnské nám.162/3, Praha 1, 118 01, IČo:75032333**

Stavba : **SZ Vranov nad Dyjí - restaurátorské práce na schodišti se sochařskou výzdobou na druhém nádvoří zámku**

Poř. č.pol.	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
				jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6
31	Plastická retuš	soub.	1,00	77 400,00	77 400,00
32	Barevná povrchová úprava	soub.	1,00	50 000,00	50 000,00
<b>Sousoší Herákla s Antheem</b>					
33	Likvidace biologického napadení kamene	soub.	1,00	9 500,00	9 500,00
34	Čištění	soub.	1,00	38 100,00	38 100,00
35	Odsolení lokální	soub.	1,00	15 250,00	15 250,00
36	Mechanické odstranění dožilých tmelů	soub.	1,00	9 500,00	9 500,00
37	Konsolidace	soub.	1,00	14 300,00	14 300,00
38	Plastická retuš	soub.	1,00	77 400,00	77 400,00
39	Barevná povrchová úprava	soub.	1,00	50 000,00	50 000,00
<b>Drobné skulptury lvů (2ks)</b>					
40	Likvidace biologického napadení kamene	soub.	1,00	3 665,00	3 665,00
41	Čištění	soub.	1,00	38 100,00	38 100,00